

Nielsen Electric A/S

Kilsvej 2, 5540 Ullerslev
CVR-nr.: 39 66 15 94

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. april 2026

Morten Langløkke Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 63 12 71 00
Odense@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a white horizontal line underneath the letters. The red triangle has a gradient effect, being darker at the top and lighter at the bottom.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Electric A/S Kilsvej 2 5540 Ullerslev
	CVR-nr.: 39 66 15 94 Stiftet: 21. juni 2018 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Brøndum Lassen, formand Morten Langløkke Nielsen Peder Hovgaard Øder
Direktion	Morten Langløkke Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering og installering af el-installationer til både private og erhvervskunder.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet opnåede i 2025 et resultat før skat på 1.145 tkr. mod 1.050 tkr. i 2024. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Vi arbejder målrettet med ESG som en integreret del af vores forretning og daglige drift. Som elinstallatør har vi en central rolle i den grønne omstilling, og vi bidrager aktivt gennem energieffektive løsninger, rådgivning om optimering af elforbrug samt installation af teknologier som ladeløsninger, solceller og intelligente styringssystemer.

På miljøområdet har vi fokus på at reducere vores eget klimaaftryk gennem effektiv planlægning af kørsel, løbende fornyelse af vores bilflåde samt ansvarlig håndtering og sortering af affald fra byggepladser. Vi arbejder samtidig med at vælge materialer og løsninger med lavere miljøpåvirkning, hvor det er muligt. Socialt prioriterer vi et sikkert og sundt arbejdsmiljø med høj trivsel. Vi investerer i uddannelse og kompetenceudvikling af vores medarbejdere og lærlinge og arbejder aktivt for at være en attraktiv arbejdsplads med plads til udvikling og mangfoldighed.

Ledelsesmæssigt bygger vi vores forretning på ordentlighed, gennemsigtighed og stærke samarbejder. Vi stiller krav til vores leverandører og samarbejdspartnere og arbejder løbende med at sikre compliance med gældende lovgivning og standarder.

ESG er for os ikke et særskilt initiativ, men en løbende udvikling af vores måde at drive virksomhed på - til gavn for kunder, medarbejdere og samfund.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Bruttofortjeneste		16.138.282	15.079
Personaleomkostninger	1	-14.068.625	-13.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-712.185	-622
Driftsresultat		1.357.472	1.268
Andre finansielle indtægter	2	4.778	20
Øvrige finansielle omkostninger	3	-217.498	-238
Resultat før skat		1.144.752	1.050
Skat af årets resultat	4	-263.014	-236
Årets resultat		881.738	814
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	500
Overført resultat		281.738	314
I alt		881.738	814

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.081.709	1.349
Indretning af lejede lokaler		404.613	595
Materielle anlægsaktiver	5	1.486.322	1.944
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3
Finansielle anlægsaktiver	6	3.000	3
Anlægsaktiver		1.489.322	1.947
Råvarer og hjælpematerialer		985.705	1.088
Varebeholdninger		985.705	1.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.796.183	6.632
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	408.095	1.598
Andre tilgodehavender		116.698	41
Periodeafgrænsningsposter		668.177	624
Tilgodehavender		7.989.153	8.895
Omsætningsaktiver		8.974.858	9.983
Aktiver		10.464.180	11.930

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		1.622.241	1.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	500
Egenkapital		2.722.241	2.340
Hensættelser til udskudt skat		282.059	549
Hensatte forpligtelser		282.059	549
Gæld til pengeinstitutter		3.060.881	3.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.736.260	2.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.814
Selskabsskat		530.369	227
Anden gæld		2.132.370	1.818
Kortfristede gældsforpligtelser		7.459.880	9.041
Gældsforpligtelser		7.459.880	9.041
Passiver		10.464.180	11.930

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.340.503	500.000	2.340.503
Forslag til resultatdisponering		281.738	600.000	881.738
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2025	500.000	1.622.241	600.000	2.722.241

Noter

	2025 kr.	2024 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	29	30
Løn og gager	11.952.568	11.172
Pensioner	1.658.089	1.775
Andre omkostninger til social sikring	183.894	169
Andre personalemkostninger	274.074	73
	14.068.625	13.189
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.778	0
Finansielle indtægter i øvrigt	0	20
	4.778	20
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	61
Finansielle omkostninger i øvrigt	217.498	177
	217.498	238
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	530.369	227
Regulering af udskudt skat	-267.355	9
	263.014	236

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	3.044.917	1.046.833
Tilgang	255.144	0
Kostpris 31. december 2025	3.300.061	1.046.833
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.696.876	451.511
Årets afskrivninger	521.476	190.709
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	2.218.352	642.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.081.709	404.613

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2025	3.000
Kostpris 31. december 2025	3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.000

	2025 kr.	2024 tkr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.980.552	8.515
Acontofaktureringer / acontobetaling	-2.572.457	-6.917
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	408.095	1.598
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	408.095	1.598
	408.095	1.598

Noter

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 634 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-34 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.259 tkr.

Selskabet er som del af sin forretningskarakter naturligt part i forskellige tvister. Ledelsen forventer ikke, at udfaldene af tvisterne som selskabet er involveret i, vil belaste selskabet yderligere økonomisk, men der er i sagens natur usikkerhed forbundet hermed.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NE-AS Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier stillet af selskabets bank udgør i alt tkr. 158. pr. 31/12 2025.

Arbejdsgarantier stillet af Tryg Garanti udgør i alt tkr 1.612 pr. 31/12 2025.
